

Årsredovisning för
Håfström Service AB
556851-7980

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Håfström Service AB, 556851-7980 med säte i Kil får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av import och försäljning av övervakningsutrustning och larm samt försäljning av system för centralsmörjning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade kraftigt under räkenskapsåret tack vare en ökad försäljning som underleverantör till ett annat bolag. Detta bolag var vår största kund men dessvärre gick detta bolag i konkurs under våren 2022 vilket medförde en stor kundförlust för vår del. Det som dock är positivt är att vi framåt får leverera direkt till det bolag vi tidigare fungerade som underleverantör till.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	5 741 379	3 426 510	3 318 175	2 242 482
Resultat efter finansiella poster	-174 710	67 140	692 588	46 399
Soliditet, %	64	73	64	67

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 367 382
Årets resultat			-174 710
Vid årets slut	50 000		1 192 672

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 192 672, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 367 382
årets resultat	-174 710
Totalt	1 192 672
disponeras enligt följande	
utdelning, [ange antal aktier * utdeln per aktie]	1 000 000
balanseras i ny räkning	192 672
Summa	1 192 672

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 741 379	3 426 510
Övriga rörelseintäkter		422 224	287 405
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 163 603	3 713 915
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 894 047	-1 670 988
Övriga externa kostnader		-2 117 617	-738 141
Personalkostnader	2	-1 325 767	-1 201 701
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 918	-22 718
Summa rörelsekostnader		-6 340 349	-3 633 548
Rörelseresultat		-176 746	80 367
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 874	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 838	-13 248
Summa finansiella poster		2 036	-13 227
Resultat efter finansiella poster		-174 710	67 140
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-174 710	67 140
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-5 422
Årets resultat		-174 710	61 718

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	112 326	51 402
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		112 326	51 402
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		45 000	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		157 326	126 402
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		575 179	571 953
Summa varulager		575 179	571 953
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 016 399	997 945
Övriga fordringar		73 302	81 312
Summa kortfristiga fordringar		1 089 701	1 079 257
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 561	166 135
Summa kassa och bank		119 561	166 135
Summa omsättningstillgångar		1 784 441	1 817 345
SUMMA TILLGÅNGAR		1 941 767	1 943 747

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 367 382	1 305 665
Årets resultat		-174 710	61 718
Summa fritt eget kapital		1 192 672	1 367 383
Summa eget kapital		1 242 672	1 417 383
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		9 304	12 712
Skatteskulder		18 834	8 790
Övriga skulder		515 654	501 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 303	2 999
Summa kortfristiga skulder		699 095	526 364
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 941 767	1 943 747

2022102505998

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	3	3
Summa	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	58 365	58 365
-Nyanskaffningar	63 842	
	<u>122 207</u>	<u>58 365</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-6 963	-4 045
-Årets avskrivning enligt plan	-2 918	-2 918
	<u>-9 881</u>	<u>-6 963</u>
Redovisat värde vid årets slut	112 326	51 402

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	99 000	149 000
-Nyanskaffningar		-
-Avyttringar och utrangeringar		-50 000
Vid årets slut	99 000	99 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-99 000	-89 200
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		10 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		-19 800
Vid årets slut	-99 000	-99 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Underskrifter

Kil 2022-09-09



Johan Håfström

2022102506000

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Håfström Service AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kil 2022-09-09



Johan Håfström

2022102506001